Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №20 с. Линѐво-Озеро

ПРИКАЗ

Дата                                                                                                           №

О прекращении предоставления бесплатного ( льготного) горячего питания

обучающимся ( указать ФИО, класс)

      В соответствии с заявлением родителей (законных представителей)

обучающегося (ФИО, класс), Положением об организации питания обучающихся

МБОУ СОШ № 20 с. Линѐво-озеро, утвержденное директором школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить обеспечивать бесплатным (или льготным) горячим питанием

обучающихся:

ФИО, ученицу ___ класса;

ФИО, ученика ___ класса;

2. Должность ФИО, ответственной за организацию горячего питания в школе,

внести необходимые изменения в список обучающихся на получение бесплатного

(или льготного) горячего питания, довести до сведения классных руководителей и

работников пищеблока.

3. ______________ внести соответствующие изменения в формы отчетов по

питанию.

4. ______________ довести до сведения и ознакомить с настоящим приказом

работников в нем указанных под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ответственного за

организацию питания обучающихся  ЗДВР  – Дементьеву Е.С.

Директор:                                     Михайлова Е.И.

С приказом ознакомлены: